Republika e Kosovés Komuna e Gjilanit

Republika Kosova Opétina Gnjilane
Republic of Kosovo Municipal Gjilan
Gilan Belediyesi

DREJTORIA E KULTURES, RINISE DHE
SPORTIT

Kalendari i aktiviteteve ne kuadér t& programit
vjetor té Galerisé s€ Qytetit t€ Gijilanit pér vitin 2024

Shkurt 2025

Dita e Shpalljes s& Pavarésisé sé Kosovés

Ekspozité Grupore
ose
Ekspozité Individuale

Mars 2025

Dita Botérore e Gruas
Ekspozité Grupore

ose

Ekspozité Individuale

Korrik -Gusht 2025

Ditét e Mérgatés
Ekspozité Grupore ose
Eksp. Individuale
“Ekzistenca 3"

Tetor 2025

Tetori Rozé
Ekspozité Grupore ose
Eksp. Individuale




Néntor 2025

Cmimi “ARTIS-2025"(edicioni 1)
Ekspozité Grupore ose

Eksp. Individuale pér artisté té rinjé deri né moshén 35 vjecare.




